Copyright© 2016, Kanda Tsushinki Co., Ltd. All rights reserved.

■ 御挨拶

LED NEXT STAGE 2016ご案内■

拝啓 向春ỉ候 ộすộすắ清祥ỉẮểấ慶び申し上ậộすẇ
Ằề 弊社ỂỊẮỉたび Lᵣᵢ NᵣXᵲ ᵱᵲAGᵣ ᵐᵎᵏᵔỉ開催Ệ伴いẆ弊社ἨὊスử
出展Ằせề頂くẮểỆễụộしたẇ
今回ỉ展示ἨὊスỂỊ 弊社ỉ照明制御Ὁ調光分野ỆấẬỦＨｅｌｖａｒ製品ử
専門スタッἧỆよỦ実演Ệề分Ầụやすくắ説明いたしộすẇ
Ắỉ機会Ệ是非ắ来場賜ụộすようấ願い申し上ậộすẇ

敬具

Ẕấ問合わせẕ 神田通信機株式会社 制御照明事業支店 展示会担当：土方

ẖᵏᵎᵏ-ᵎᵎᵓᵒ 東京都千代田区神田錦町ᵏ丁目ᵗ番ᵏ号 神田橋パὊクビルᵗ階

ᵲᵣL： ᵎᵑ-ᵔᵕᵓᵖ-ᵕᵐᵏᵕ

記

開催日 ࠰成ᵐᵖ ᵑ月ᵖ日ί火ὸ～ᵑ月ᵏᵏ日ίὸ

展示コὊナὊ：ᵏᵎ：ᵎᵎ～ᵏᵕ：ᵎᵎί最終日ỉỚᵏᵔ：ᵑᵎộỂὸ

開催場所 東京ビックサイト 西ᾀὉᾁホὊル

小間番号 Ｌᵢᵏᵎᵒᵗ

最寄駅 ụỮẦい線 国際展示場駅 徒歩約ᵕ分

ゆụẦờỜ 国際展示場正門駅 徒歩約ᵑ分

■ 開催日時

hikino-youhei
楕円

hikino-youhei
楕円